АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «12»  апреля 2023 года               № 60
О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в котором в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный
ими способ не был реализован
В соответствии с частью 7 статьи 4 Закона Волгоградской области от 19.12.2013 № 174-ОД «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Волгоградской области», администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области
постановляет:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных  по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п.Октябрьский дом №№ 101, 102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,
121,122,124,125,126,127,128,129,130 собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован.
2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления, в течение пяти дней с даты его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения www.советское-сп.рф в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Советского сельского поселения                         А.Ф.Пак
Приложение № 1

                                                                                                        к постановлению № 55 от 22 июля 2014 г.
Список многоквартирных жилых домов
сформировавших фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в
УНО « Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных  домов»
1.   пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 37
2.   пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 39
3.   пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 40
4.   пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 42
5.   пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 44
6    пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 46
7.   пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 47
8.   пос. Комсомольский, ул. Комсомольский дом 48
9.   пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 49
10. пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 51
11. пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 52
12. пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 54
13. пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 55
14. пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 57
15. пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 59
16. пос. Комсомольский, ул. Комсомольская дом 61
17. пос. Волгодонской,  ул. Октябрьская дом 10
18. пос. Волгодонской,  ул. Октябрьская дом 11
19. пос. Волгодонской, ул. Октябрьская дом  12
20. пос. Волгодонской, ул. Октябрьская  дом 13
21. пос. Волгодонской, ул. Октябрьская дом  14
22. пос. Волгодонской, ул. Октябрьская дом  15
23. пос. Волгодонской, ул. Октябрьская дом  16
24. пос. Волгодонской, ул. Октябрьская дом  17
25. пос. Волгодонской, ул. Октябрьская дом  18
26. пос. Волгодонской, ул. Октябрьская дом  19
27. пос. Волгодонской, ул. Октябрьская дом  20
28. пос. Волгодонской, ул. Больничная дом 6
29. пос. Волгодонской, ул. Железнодорожная дом 27
Заместитель  главы
администрации  Советского
сельского поселения                                                                Талалаева Т.В.